МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» СЕЛА АРОМАТНОЕ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

09.01.2023 с. Ароматное N219-0Д

О назначении ответственного
за ведение официального сайта
МБДОУ «Солнышко» с. Ароматное

В соответствии со ст. 29 Закона РФ от 29.12.2012 г. N2 273-ФЗ Сред. от
27.06.2018) «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за ведение и размещение информации на
официальном сайте МБДОУ «Солнышко» с. Ароматное, старшего
воспитателя - Киселеву Анастасию Александровну.

2. Киселевой А.А.. своевременно проводить размещение и обновление
информации на сайте.

3. Воспитателям всех возрастных групп, а так же музыкальному
руководителю, своевременно предоставлять старшему воспитателю -
Киселевой А.А. фото и видео материалы, а так же информацию необходимую
для размещения на сайте ДОУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Солнышко» Д //
с. Ароматное РУ Севостьянова И.А

С пиказом ознакомлены:
ФИО ДатаДолжность Подпись

~JO!,

g.{),f. p.pq